
Dodatek partnerské smlouvy 

Tímto dodatkem se mění Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem uzavřená dne 27.2.2020 / 
2. 3. 2020 (dále jen „smlouva") mezi

MEPAC CZ, s.r.o. 
Se sídlem Nebory 547, 73961 Třinec 
Zastoupená Petrem Petříkem, jednatelem 
IČ: 26841304 
Bankovní spojení: běžný účet č.: 1387742854/2700, vedený v CZK, u UniCredit Bank Czech Republic 
and Slovakia, a.s., se sídlem Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4. 
(dále jen „Příjemce") 

a 
Ostravská univerzita 
se sídlem v Ostravě, Dvořákova 7 
zastoupená Prof. MUDr. Janem Latou, CSc. rektorem 
IČ: 61988987 

bankovní spojení: Česká národní banka, Ostrava: 931761/0710 
(dále jen „Partner") 

Článek I 
Změna článku VI. odstavec (5) Smlouvy 

Původní text: 
„5. Majetek.financovaný z.finanční podpory je ve vlastnictví té smluvní strany, která jej financovala 

(uhradila), nedohodnou-li se smluvní strany jinak; změna vlastnictví je možná, dojde-li k situaci dle 

čl. VII., odst. 2, 3 Smlouvy. Na řešeni, která v souvislosti s plněním cílů projektu dodá Partner 

Příjemci, poskytuje Partner Příjemci nevýhradní a bezúplatnou licenci, zejména pak pro prototypy 

laserového svařovacího a laserového gravírovacího systému. " 

se nově nahrazuje textem: 
„5. Majetek.financovaný z.finanční podpory je ve vlastnictví té smluvní strany, která jej financovala 

(uhradila), nedohodnou-li se smluvní strany jinak,· změna vlastnictví je možná, dojde-li k situaci dle 
čl. VIJ., odst. 2, 3 Smlouvy. K výsledkům výzkumu a vývoje si obě smluvní strany navzájem poskytuji 
nevýhradní a bezúplatné užívací právo, zejména pak pro prototypy laserového svařovacího a 
laserového gravírovacího systému. 11 

Článek li 
Ostatní ustanovení partnerské smlouvy zůstávají beze změn 

V ... .............. dne .......... .. 

1 

Příjemce 

-

EVROPSKÁUNIE 
Evropský food pro region;llnl rozvoj 
Operační program Podrikénl 

a inovace pro kookureoceschopnost 

13. 10. 2020
V ................. dne .......... .. 

L ):,TRAV..,KA Llt:i'v 

i<eklo1ót 

VO JKOVO 7 /QI 0� 

wwwo�u.cz 

Pa'rtner 

MINISTERSTVO 
PRŮMYSLU A OBCHODU 


